
AREA
PERSONE E ORGANIZZAZIONE

selezioni@unifi.it
selezionipta@pec.unifi.it

Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro Personale
Ufficio Concorsi e Selezioni

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 (uno) Collaboratore ed Esperto 

Linguistico (CEL) di madrelingua norvegese, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue, per le esigenze del 

Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia (FORLILPSI) e del 

Centro Linguistico di Ateneo – Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati 

personali”;

VISTO il Regolamento Europeo - Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla 

libera circolazione di tali dati, pubblicato sulla GUUE del 04 maggio 2016;

VISTO il Decreto-Legge 14 marzo 2025, n. 25 e, in particolare, l’art. 3;

VISTI i provvedimenti del Garante per la protezione dei dati personali n. 235 dell’11 aprile 2024 

e del n. 588 del 26 settembre 2024;

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1754, prot. n. 235229, del 9 settembre 2025, con cui è 

stato bandito il concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di n. 1 (uno) 

Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di madrelingua norvegese, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue, 

per le esigenze del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 

(FORLILPSI) e del Centro Linguistico di Ateneo;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2137, prot. n. 307821, del 30 ottobre 2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso;

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura;



2

AREA
PERSONE E ORGANIZZAZIONE

selezioni@unifi.it
selezionipta@pec.unifi.it

Settore Gestione del Personale Contrattualizzato e altro Personale
Ufficio Concorsi e Selezioni

DECRETA

1. di approvare gli atti del concorso in epigrafe e di dichiarare vincitore il Dott. Kristian

Bjørnsen che ha conseguito un punteggio pari a 76/100.

Il Direttore Generale

Dott. Marco Degli Esposti

eb/

Firmato
digitalmente
da: LUCA
BARDI
Data:
05/12/2025
16:20:42 CET


